[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  18.04.2018г.

 №  20
О внесении изменений     и дополнений в
решение Совета     депутатов Ленинского

 сельского  поселения       Починковского

 района         Смоленской              области
 от 15.06.2016г. № 28    «Об утверждении
 нумерации          домов     в   д. Бесищево,

д. Боровское, д. Бердибяки, д. Радышково,

д. Тюри»
На основании п.10 ст.7 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, обращения Никитенковой А.Е. представителя по доверенности от  Рыжовой Любовь Юрьевны; обращения Никитиной Ирины Викторовны,
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.06.2016 № 28 « Об утверждении нумерации  домов  в  д. Бесищево, д. Боровское, д. Бердибяки, д. Радышково,

д. Тюри»,  изменения и дополнения согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                             А.И.Изаков

Приложение
к решению Совета депутатов
Ленинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области
от18.04.2018г. № 20

1.На основании обращения Никитенковой А.Е. представителя по доверенности от Рыжовой Любовь Юрьевны, и справки Починковского производственного участка Смоленского отделения Филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Центральному Федеральному округу содержащей сведения об объекте недвижимого имущества, присвоить адрес жилому дому: Смоленская область, Починковский  район, Ленинское сельское поселение, деревня Бесищево,  дом № 4 кв.2.

2. На основания обращения Никитиной Ирины Викторовны, присвоить адрес жилому дому: Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, деревня Бесищево,  дом № 4 кв. 1.